(278). *Scabiosae forte species. Sacabiosae forte species, ab eodem*; 41.1 (279). *Plantagini pentapleuri angustifoliae species. Plantaginis pentapleuri angustifoliae species ex Hispania ab eodem*; 41.2 (279). *Anonidis species. Asnagios aragonensis. Anonidis species forte, Asnagias vulgo Aragonensibus, ad eodem*; 42.1 (280). *Hippophaes sive Hippophesti forte species. Hipophesti forte species*; 42.2 (280). *Aspalatus secundus cum Cuscuta seu Epiaspalata. Aspalatus 2<sup>a</sup> cum suscuta quan epiaspalathon vocare possumus, Aliaga et Arcilaga Valentinis*; 43.1 (281). *Coris fruticosae species. Coris fruticosae forte species*; 43.2 (281). *Polygala Matth. Astragaloides Lobell. Polygale species*; 43.3 (281). *Alysson Galeni. Alysson Galeni a Saragoza*; 43.4 (281). *Heliotropio tricoco forte quibusdam congener. Heliotropii tricocci forte species, vel Frangulae simile*. 44.1 (282). *Diospyri forte species. id.*; 44.2 (282). *Nardi Celticae forte species. Nardi Celtice forte species ab eodem*; 44.3 (282). *Ayssi minimi species. Alussi minimi species ab eodem*; 45.1 (283). *Poligalae forte species. Poligalae forte species ab eodem*; 45.2 (283). *Alismatis tenuifolii forte species. Chamaepeuce Hispanis. Alismatis tenuifolii forte species. Chamaepeuce Hispanis a Saragoza*; 46.1 (284). *Cytisi vel tryfolii species. id.*; 46.2 (284). *Erisso hispanis quasi Erinaceus quod orbiculetur more echinor. Genista spinosa forte species. Erisso quasi Erinaceus com orbiculetur more echini, forte Geniste spinose species ab eodem*; 47.1 (285). *Moly Plinii forte congener. molo Plinii forte congener ab eodem*; 47.2 (285). *Brufalaga altera non vera Valentinis dicta. Paralio forte congener. Brufalaga altera non vera solutiva est Valentinis sic dicta, Paralio forte congener a Saragoza*; 47.3 (285). *Brufalaga vera montana Valentinis dicta. Brufalaga vera montana Valentinis, Chamelee forte species vel Doricnii, ad eodem*; 48.1 (286). *Hippomarathrum apud Valentinos forte Bupleuri species, ad eodem*; 48.2 (286). *Hippomarathrum aliud apud Hispanos. Bupleuri forte species. Hippomarathrum aliud apud hispanos, ab eodem, bupleuri forte species*; 49.1 (287). *Alsine quarta species forte Fuchsii. Adiantum album Hispanis*; 49.2 (287). *Berberis forte. id.*; 50.1 (288). *Symphyti petraei forte species. Symphiti petrei forte species, ab eodem*; 50.2 (288). *Cuscuta fetida, forte Cotula fetida Hispanis, ab eodem*; 50.3 (288). *Seselios Massiliensis forte species. id.*; 51.1 (289). *Ladano forte congener. Sedum quartum Clusii videtur. Ladano forte congener vel Verbasco silvestre, ab eodem*; 51.2 (289). *Sparti flos ex quo fiunt funes, ab eodem*; 52.1 (290). *Artemisia tenuifolia apud Valentinos et Botegia Pancera dicitur. Artemisia tenuifolia apud Valentinos et Botegia pancera dicitur ab eodem*; 52.2 (290). *Hedysari forte species. id.* 52.3 (290). *Saxifragiae marinae species vel behen rubri minoris. id.*